
 

1 

 

                 315/OT/24                    K.Brožíčková/1213             7.2.2024 

VÝZVA 
více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Přistavení a odvoz velkoobjemových kontejnerů (VOK) na území 
statutárního města Karlovy Vary v dubnu/květnu 2024 

 
 Zadavatel oznamuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. 
 

   Dodavatel podáním svojí nabídky deklaruje, že dodržuje a při plnění této zakázky bude dodržovat 
principy: 

- sociální odpovědnosti ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. p) zák. č. 134/2016 Sb., například pracovní 

příležitosti, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska 

spojená s veřejnou zakázkou,  

- environmentální odpovědnosti  ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. q) zák. č. 134/2016 Sb., například 

dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební 

práce a další environmentálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou,  

- inovací ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. r) zák. č. 134/2016 Sb.,, tj. implementace nového nebo 

značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem veřejné zakázky. 

 

1) Předmět  veřejné zakázky 
V roce 2024 plánuje statutární město Karlovy Vary celkem 1 vlnu přistavení VOK. 

 Zadavatel požaduje přistavení VOK o minimálním objemu 7 m3, za účelem odkládání objemného odpadu 
od občanů města Karlovy Vary a následný odvoz VOK na skládku TKO.  

 Jednotlivá stanoviště a termíny umístění VOK a jejich následného odvozu na skládku TKO a PO Chodov, 
v katastrálním území Vintířov, 50.2463606N, 12.6850225E, jsou stanoveny v příloze č. 2 této Výzvy.  

 Zadavatel požaduje VOK přistavit v určený den na místa stanovená dle harmonogramu, a to v době od 
8,00 hod. do 15,00 hod..  

 Zadavatel  požaduje, aby na každém stanovišti VOK byla (po celý den) přítomna osoba dohlížející na 
průběh sběru odpadu a čistotu v okolí místa VOK.  

 Dohlížející osoba na každém stanovišti VOK bude zhotovitelem poučena o druzích odpadu, které lze/nelze 
do VOK sbírat a dále zajistí, aby dřevní odpad vhodný k recyklaci, jenž je specifikován v příloze č. 4 této 
výzvy, byl soustřeďován mimo VOK. Odvoz a likvidaci dřevního odpadu zajistí zadavatel na vlastní náklady 
formou mobilního sběru.  

 V případě, že v průběhu dne bude VOK přeplněný, zhotovitel zajistí přistavení dalšího prázdného VOK.  

 Případné nebezpečné odpady, pneumatiky a vyřazené elektrozařízení zhotovitel na místě zajistí a na své 
náklady odveze na předem dohodnutý sběrný dvůr v Karlových Varech.  

 Po odvozu VOK zhotovitel na své náklady zajistí úklid stanoviště a uvedení do původního stavu před 
přistavením VOK.  

 Zadavatel požaduje po zhotoviteli doložení umístění VOK na stanovišti (fotografie s datem a časem nebo 
výpis GPS) a při odvozu fotografii jednotlivých VOK s obsahem odloženého dopadu.  

 VOK mohou být umísťovány pouze na místech neohrožujících a neovlivňujících bezpečnost silničního 
provozu. 

 
 



2) Místo a doba plnění veřejné zakázky 
       Území statutárního města Karlovy Vary, dle přílohy č. 2 této Výzvy.  
 

3) Způsob hodnocení nabídek  
       Základním kritériem pro hodnocení zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Předmětem hodnocení bude nabídková cena uvedena v Kč bez DPH zpracovaná v souladu s bodem 5. této 
Výzvy.  
 

4) Požadavky na prokázání kvalifikačních podmínek 
       Uchazeči o zakázku doloží ve své nabídce: 
       a) aktuální výpis z živnostenského rejstříku   
       b) výpis z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán (ne starší než 90 dní) 
       c) čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti ke statutárnímu městu Karlovy Vary    
       a jeho příspěvkovým organizacím.  
       
 Veškeré doklady mohou být doloženy v kopii, originály budou doloženy až při podpisu smlouvy. 
 

5) Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Zadavatel klade důraz na jednotný způsob doložení cen: 
a)  nabídková cena bude zpracována podle všech informací uvedených v této výzvě, 
b) nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce  -  obsluhu, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 
podkladů včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých zhotovitel 
podle svých odborných znalostí ví, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení díla dané povahy 
potřeba, 
c) nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální po celou dobu plnění díla, 
d) všechny nabídkové ceny budou uvedeny bez DPH a včetně DPH, 
e) v nabídce bude uvedena cena za 1 VOK o minimální velikosti 7m3 bez úložného, která zahrnuje přistavení a 
odvoz na skládku TKO a PO Chodov, v katastrálním území Vintířov, 50.2463606N, 12.6850225E, včetně úklidu 
stanoviště VOK, 
f) v nabídce bude uvedena velikost použitých VOK. 
 
Podkladem pro zpracování cenové nabídky jsou tyto soutěžní podmínky a dále jejich případné veškeré přílohy.  

 

6) Platební podmínky 
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. Platební styk bude prováděn bezhotovostním způsobem z účtu 
zadavatele na účet zhotovitele a bude uskutečňován na základě předložených faktur, které budou obsahovat 
mimo zákonných náležitostí – potvrzení odpovědným zástupcem zadavatele, vážní lístek skládky a případný 
identifikační list pro přepravu nebezpečného odpadu.  
Splatnost faktur činí 21 dnů od doručení zadavateli.  
 

7) Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) vyřadit všechny zakázky, které nesplňují požadavky na kvalifikační podmínky 
b) změnit podmínky výzvy k podání nabídek 
c) odmítnout všechny předložené nabídky 
d) zrušit veřejnou zakázku 
e) námitky proti rozhodnutí zadavatele nejsou přípustné 
 

8) Lhůta, místo a způsob podání nabídky 
        Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary, nebo doporučeně   
        poštou na adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary. 



Nabídky musí být doručeny zadavateli do 22. 2. 2024 do 10.00 hodin. V případě doručení nabídek poštou je za 
okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
       Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a podepsána oprávněným zástupcem dodavatele.  
       Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 
 

Níže uvedené doklady musí být součástí nabídky v etapě otevírání obálek. Jejich nedoložení je důvodem 
k nepostoupení do etapy hodnocení cenových nabídek. 

 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou č. 1 této 
písemnosti) 

 Prokázání splnění kvalifikace (dle bodu č. 4 této výzvy) 

 Návrh Smlouvy o poskytování služeb podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
 
       Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách zřetelně označených  

 
Veřejná zakázka: „VOK 2024“ - neotevírat nabídka. 

 
         Na obálce dodavatel uvede IČ a adresu . 

 
 
Uchazeč podáním nabídky v předmětné veřejné zakázce tímto vyslovuje souhlas, že skutečnosti uvedené v nabídce a 
v následné smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 
106/1999 SB., o svobodném přístupu k informacím a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  
 

 

 
Odpovědné osoby:  
 
Ing. Eva Pavlasová – vedoucí OT   -353 151 242, e.pavlasova@mmkv.cz  
Kamila Brožíčková Lepíková – referent OT  -353 151 213, k.brozickova@mmkv.cz 

 
 
 

V Karlových Varech dne 7. února 2024 

 
 

 
   
Ing. Eva Pavlasová 

     vedoucí odboru technického 
 
 

Přílohy:  

 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Seznam stanovišť VOK a data I. - IV. etapy  
Příloha č. 3 – Návrh Smlouvy o poskytování služeb 
Příloha č. 4 – Specifikace dřevního odpadu vhodného k recyklaci 
Příloha č. 5 - Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím 

 


		2024-02-07T12:28:08+0100
	Ing. Eva Pavlasová




